Sopot, dnia 5 grudnia 2011 1.

WYJASNIENIE 1 ZMIANA SIWZ,

dot. postepowania na roboty budowlane polegajace na wymianie stolarki okiennej dla Instytutu Oceanologii
Polskiej Akademii Nauk w Sopocie (nr postepowania: IQ/ZP/33/2011)

Szanowni Panstwo,

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy udziela wyjaénien na
nastgpujace pytania Wykonaweow z dnia 30.11.2011 r. oraz 01.12.2011 r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie profili okiennych o grubosci 68 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Tak, zamawiajacy dopuszcza zastosowanie profili okiennych 68 mm pod warunkiem spemienia przez
Wykonawee wymagar w zakresie parametrow technicznych stolarki okiennej — tj. przenikalnodci i
dzwigkochtonnoéci kompletnej stolarki okiennej ( rama + szyba ) oraz wymagania, ze oferowany profil
okienny, w przypadku okien w laboratoriach chemicznych, musi posiada¢ elektryczna rolete miedzyszybowg

sterowang z zewnatrz i odporng na UV wg. wytycznych z STWIORB, bez pogorszenia parametrow
technicznych stolarki okiennej.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang pakietu szybowego na pakiet 4/12/4/12/4 z wypelnieniem gazem
szlachetnym przy zachowaniu tej samej przenikalnosci cieplnej co w dokumentacji?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Tak, zamawiajacy dopuszcza pakiet szybowy 4/12/4/12/4 o tej samej przenikalnosci z zachowaniem
parametroéw dia calej stolarki okiennej, czyli profil drewniany gr. 68 mm + komplet szyby 4/12/4/12/4, z
zastrzezeniem, ze oferowany profil okienny, w przypadku okien w laboratoriach chemicznych, musi posiadaé
elekiryczng roletg migdzyszybowa sterowang z zewnatrz 1 odporng na UV wg. wytycznych z STWIORB, bez
pogorszenia parametréw technicznych stolarki okiennej.

Pytanie nr 3

Co zamawiajacy rozumie przez uzyte stwierdzenia w opisie stolarki (np. rys. A12b): ,LISTWA: RAMKA
STALOWA ORAZ FREZ ZEWNETRZNY | WEWNETRZNY”?

Qdpowiedz na pytanie nr 3
Sformutowania , Listwa: ramka stalowa oraz frez zewngtrzny i wewngtrzny dotycza konstrukeji stolarki
okiennej, jak i samej szyby z ramka stalowa, frezy dotycza odprowadzenia wody w stolarce.

Pytanie nr 4
Prosimy o wyjasnienie rysunek A12a, okno nr o4 facznika katowego.

OdpowiedZ na pytanie nr 4

Okna nr O4 z rys Al2a s taczone pod katem, tacznikiem katowym opartym na murze werandy budynku B
(patrz rysunki A2 i A3 zatacznik nr 10 do SIWZ). W celu ustalenia szczegdlowych rozwiazan technicznych
zalecane jest wykonanie wizji lokalnej.

Powstancow Warszawy 56 tel. (+48 58) 551-72-81 NIP 585-10-04-839 e-mail: office@iopan.gda.p! IO PAN
81-712 Sopot fax (+48 58) 551-21-30 Regon 000632467  strana domowa: hitp:/fwawwiopan.gda.pl

P.C. Box 148 SOPOT



Pytanie nr 5

Jakie typy okien i jakie ilosci okien wystgpuja w pomieszczeniach biurowych?
Odpowied# na pvtanie nr 5

Zestawienie typdw i ilodct okien w pomieszezeniach biurowych;
O1 - 44 szt., 02 ~ 20 szt., O3 — 2 s2t., 04 — 2 szt., O5 — 11 szt., 06 — 2 szt., 07 — 15 szt,, 08 — 8 szt., 09 — 12

szt., 010 ~2 szt,, O11 -6 szt, 012 — | szt., 014 — | szt., O15— 16 szt., 016 —2 szt.,, 020 — 4 szt,, 023 -1
szt.

Pytanie nr 6

Jakie typy okien i jakie ilosci okien wystepuja w pomieszczeniach laboratoryjnych?

Odpowied? na pytanie nr 6

Zestawienie typdw i ilosci okien w pomieszczeniach laboratoryjnych:
06 -3 szt., 0921 szt., O13 -2 szt., 017 - 2 szt., O18 — 1 szt., 019 - | szt., O21 — 1 szt., 022 — 4 szt,

Pytanie nr 7

Jakie szprosy nalezy zastosowaé w oknach?

OdpowiedZ na pytanie nr 7
Szprosy maja mie¢ charakter konstrukeyjny czyli naklejany na szybg, a nie montowany w stolarce okiennej
jak szpros wewnatrz okienny.

Pytanie nr 8
Jaki pakiet szybowy nalezy zastosowaé w oknach? na zestawieniu jest 4/18AR/8/18AR/4, natomiast w

stwiorb jest podane inne zespolenie z rozréznieniem na pomieszczenia biurowe i laboratoryjne, prosimy o
Jednoznaczne okreélenie zespolenia szyb dla wszystkich okien.

Odpowiedz na pytanie nr 8
Pakiet 4/18AR/8/8/18AR/4 w zestawieniu podany zostat jako jeden z przykiadow.

W STWIORB (str. 13) Zamawiajacy okreslit minimalne wymagania techniczne w zakresie szyb (w

szczegolnosei wspétczynnik przenikania, dzwigkochtonnose), podajac przyktady pakietéw szybowych,
spehiajacych te wymagania.

Ponadto Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie nr 2 dopuszcza pakiet szybowy 4/12/4/12/4 o tej samej
przenikalnosci z zachowaniem parametréw dla calej stolarki okiennej, czyli profil gr 68 mm + komplet
szyby 4/12/4/12/4, z zastrzezeniem dotyczacym pakietéw szybowych w laboratoriach.

Pakiety szybowe w laboratoriach musza posiadaé wewnetrzng elektryczng rolete miedzyszybowa,
sterowang z zewnatrz i odporna na UV wg wytyeznych z STWiIORB. W zwigzku z powyiszym
Zamawiajgcy dopuszcza inne Zzespolenie szyb, niz wynikajace ze STWiORB, pod warunkiem, Ze
uwzgledniaé bedzie wymagania wynikajgce z konstrukeji rolet migdzy szybowych.

Pytanie nr 9

Czy okna mozna wykona¢ z klejonki sosnowej faczonej na mikrowczepy?

OdpowiedZ na pytanie nr 9

Dopuszcza sig zastosowanie drewna klejonego lub na mikrowczepy.



Pytanie nr 10

Prosz¢ o podanie materiatu z jakiego maja byé wykonane drzwi D1 i D2?

Qdpowied? na pytanie nr 10

Drzwi D11 D2, atakze drzwi D3 i D4 (oraz brama wjazdowa BG4 - 4 szt.) zostaty omytkowo zamieszczone
w projekcie na rysunku A12B. Elementy te nie naleza do zakresu przedmiotu zaméwienia, wobec czego nie
nalezy uwzgledniaé tych elementéw przy przygotowywaniu oferty i realizacji umowy.

Pytanie nr 11

Jaka szyba ma byé zastosowana na drzwiach D1 i D2?

Qdpowiedz na pytanie nr 11

Drzwi D1 i D2, a takze drzwi D3 i D4 (oraz brama wjazdowa BG4 - 4 szt.) zostaty omyltkowo zamieszczone
w projekcie na rysunku A12B. Elementy te nie nalezg do zakresu przedmiotu zaméwienia, wobec czego nie
nalezy uwzgledniac tych elementéw przy przygotowywaniu oferty i realizacji umowy.

UWAGA:
Zamawiajacy informuje, Ze nie wymaga zlozenia zalacznika nr 1 do STWIOR — protokotu z ogledzin i
wymiarowania stolarki okiennej do oferty. Zamawiajacy zaleca sporzadzenie protokolu w trakcie wizji w

budynkach Zamawiajacego w celu prawidtowego przygotowania oferty oraz w celu prawidtowej realizacji
umowy, po dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje odpowiedniej zmiany w tresci protokolu. Zmieniony wzoér
protokolu w zataczeniu.

Niniejsze wyjasnienia i zmiana SIWZ nie wymagaja przedhuzenia terminu skladania ofert.

Z powazaniem




Protokét
z ogledzin i wymiarowania stolarki okiennej, parapetéw, roiet budynku A
— ZAKEAD FIZYKI | DYNAMIKI MORZA
budynek B — ZAKLAD CHEMI MORZA
-zatacznik nr1

L.p. Nr Rodzaj, | llosé Rodzaj llosé Uwagi
Pomieszczenia | wymiar, | szt. wymiar, szt. (roleta,
w budynku A/B | funkcje parapetu nawietrznik
okna rgczny, inne )
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kolejne

Podpis osoby sprawdzajacej pomiar

stolarki okiennej od strony Wykonawey ................coooivmiiiioe
Podpis osoby potwierdzajgcej wykonanie
pomiaréw i ogledzin od strony Inwestora
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